ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2021
EDITAL Nº 004

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais,
torna público a todos os interessados, o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES  para  contratação  temporária  de  OPERADOR  DE  MÁQUINAS  e
MOTORISTA,  de acordo com o Edital nº 001 do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2021, para os candidatos abaixo:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA
Nº INS-

CRIÇÃO
CANDIDATO SITUAÇÃO

01 SERGIO SANTOS DA SILVA BUHL HOMOLOGADA

02 CELIO CAPOLLA DE VARGAS HOMOLOGADA

03 PAULO SERGIO GUNCHOROSKI HOMOLOGADA

04 MARCOS VENICIOS REINHEIMER HOMOLOGADA

05 FABIANO DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

06 DIEISO JUNIOR DE ALMEIDA PEDROSO HOMOLOGADA

07 JEFFERSON KERSCHNER DA SILVA HOMOLOGADA

08 VALTEMIR LUIZ SCHONARDIE HOMOLOGADA

09 JAQUES DANIEL FERREIRA HOMOLOGADA

CARGO: MOTORISTA
Nº INS-

CRIÇÃO
CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LOIVO FERREIRA ALVES HOMOLOGADA

02 CARLOS ROBERTO ADAM HOMOLOGADA

03 DEIDISON FERREIRA LEITE HOMOLOGADA

04 RENATO PEREIRA STENERT HOMOLOGADA

05 ROBERTO BRUNO BÜHLER HOMOLOGADA

06 LAURI JOSE THEISEN HOMOLOGADA

07 DOUGLAS SULIVAN DE FRAGA HOMOLOGADA

08 RUI FERREIRA SOARES HOMOLOGADA

09 GABRIEL SANTOS DE JESUS HOMOLOGADA

10 SINVAL JOST HOMOLOGADA

11 SILVIO SILVA DUMMER HOMOLOGADA

12 ANDERSON LUIS VALLE SILVA HOMOLOGADA

13 TÁSSIO CERQUEIRA MIRANDA HOMOLOGADA

14 RUI BARBOZA SILVA HOMOLOGADA

15 DANIEL TEIXEIRA DE BASTOS HOMOLOGADA

16 TADEU DOS SANTOS HOMOLOGADA

17 DANILO OURIQUE HOMOLOGADA

18 ALESSANDRO LUZ DA SILVA HOMOLOGADA

Os candidatos que discordam do conteúdo do presente edital poderão

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br

 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de dois dias, mediante a
apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

Mais  informações,  na  Secretaria  Municipal  de  Administração  e
Planejamento, pelo telefone (51) 3487-1020, ramal 213.

Glorinha, 16 de agosto de 2021.

PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA,
Prefeito Municipal.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br

 2

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2021
	EDITAL Nº 004